




    
      
  




    
    

    
        Skip Navigation 

        Novinky 

        	
                Action Bar
            
	
                Mapa prodejců a servisů
            
	
                Zajímavosti
            
	
                Footer Link List
            
	
                Social Media
            
	
                Footer nav
            



    




    
        

            
            

            

  


            
  
    

    
        
            
                
    
    
        
            
                
                    Zpět na homepage
                
            
        

    


            


            
    
    
        
            
                	
                        
                        
                        
                            Modely
                        
                    
	
                        
                        
                        
                            Akce
                        
                    
	
                        
                        
                            Prodej
                        
                        
                    
	
                        
                        
                            Emobilita
                        
                        
                    
	
                        
                        
                            Servis
                        
                        
                    
	
                        
                        
                            O značce
                        
                        
                    
	
                        
                        
                        
                            Mapa prodejců
                        
                    


            
            
                
                    
                        
                            Prodej

                        

                        
                            
                                Aktuální nabídka

                                	
                                        
                                        
                                            Skladové vozy
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Předváděcí vozy
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Prověřené ojeté vozy
                                        
                                    


                            

                        
                            
                                Služby

                                	
                                        
                                        
                                            Cl!ck to Buy
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Benefity
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            5 let záruky bez omezení km
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Připojení Bluelink®
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Účet Hyundai
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Zpětný odběr
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            myHyundai
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Změny při registraci vozidla
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Bezdrátová aktualizace softwaru
                                        
                                    


                            

                        
                            
                                Financování a pojištění

                                	
                                        
                                        
                                            Hyundai Finance
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Příklady financování
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Úvěrové financování
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Operativní leasing
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Pojištění
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Akční nabídky
                                        
                                    


                            

                        
                            
                                Pro firmy

                                	
                                        
                                        
                                            Fleetový prodej
                                        
                                    


                            

                        
                            
                                Technologie

                                	
                                        
                                        
                                            Bezpečnost
                                        
                                    


                            

                        
                    

                    
                

            
                
                    
                        
                            Emobilita

                        

                        
                            
                                Elektromobilita

                                	
                                        
                                        
                                            Proč zvolit elektromobil
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Koncepční vozy
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Bezpečnost elektromobilů
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Výhody elektrické registrační značky
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Dotace na elektromobil
                                        
                                    


                            

                        
                            
                                Služby

                                	
                                        
                                        
                                            Centrum e-mobility
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Charge myHyundai
                                        
                                    


                            

                        
                            
                                Udržitelnost a inovace

                                	
                                        
                                        
                                            Budoucnost mobility
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Uhlíková neutralita 2045
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Healthy Seas
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Robotika
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Auta na vodík
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            CES 2022
                                        
                                    


                            

                        
                    

                    
                

            
                
                    
                        
                            Servis

                        

                        
                            
                                Servis

                                	
                                        
                                        
                                            Proč zvolit servis Hyundai
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Mapa servisů
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Sezónní nabídky
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Originální díly
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Značení pneumatik
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Servis Hyundai
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Zpětný odběr
                                        
                                    


                            

                        
                            
                                Příslušenství

                                	
                                        
                                        
                                            Ceníky
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Katalogy
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Dětské příslušenství
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Příslušenství Hyundai
                                        
                                    


                            

                        
                            
                                E-shop

                                	
                                        
                                        
                                            Reklamní předměty
                                        
                                    


                            

                        
                            
                                Péče o zákazníky

                                	
                                        
                                        
                                            Hyundai 5+
                                        
                                    


                            

                        
                    

                    
                

            
                
                    
                        
                            O značce

                        

                        
                            
                                Svět Hyundai

                                	
                                        
                                        
                                            Blog
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Tiskové zprávy
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Náš příběh
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Výroba v Nošovicích
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Volné pozice
                                        
                                    


                            

                        
                            
                                Podporujeme

                                	
                                        
                                        
                                            Partnerství Hyundai ČR
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Motorsport
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            EcoRally
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            FIFA x Hyundai
                                        
                                    


                            

                        
                            
                                Kontakt

                                	
                                        
                                        
                                            Infolinka
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Mapa prodejců a servisů
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Videochat s prodejci
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Compliance
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Pro média
                                        
                                    


                            

                        
                            
                                Pro fanoušky

                                	
                                        
                                        
                                            Dárkové předměty
                                        
                                    


                            

                        
                            
                                N Club

                                	
                                        
                                        
                                            Hyundai N Club CZ
                                        
                                    


                            

                        
                    

                    
                

            
        

    




            

                
    

    



                
    
    



                
                    
                        
                    
                

            

        

    


  

        
    

    


    

        
    
    
  
    
      
        
          

          
            
              
    
        
             
             
             
        

    

              
                
                  	
    

    
      
        
          
            
              

    
    
        
    


    


    
        
            
            
            
            
            [image: Elektrické modely IONIQ 5, IONIQ 6 a KONA Electric]
        
     
        


              
              

            

          


          
            
              
                Špičkové elektromobily výhodněji
                
	

                
              

              
                Speciální zvýhodnění od Hyundai a státní dotace pro podnikatele a firmy 
                
	

                
              


              
              

    
        
            
            
                Zjistit více
            
        
    



              
            

          


          

    



          
              

          


          
          
        


        
        
      

    
  
	
    

    
      
        
          
            
              

    
    
        
    


    


    
        
            
            
            
            
            [image: ]
        
     
        


              
              

            

          


          
            
              
                Skladové vozy ještě atraktivněji
                
	

                
              

              
                Nové vozy již od 294 990 Kč. 
                
	

                
              


              
              

    
        
            
            
                Více o nabídce
            
        
    



              
            

          


          

    



          
              

          


          
          
        


        
        
      

    
  
	
    

    
      
        
          
            
              

    
    
        
    


    


    
        
            
            
            
            
            [image: Hyundai BAYON v zelené barvě.]
        
     
        


              
              

            

          


          
            
              
                BAYON
                
	

                
              

              
                Nyní se zvýhodněním až 130 000 Kč.
                
	

                
              


              
              

    
        
            
            
                Akční nabídka
            
        
    



              
                
                Zobrazit skladové vozy
              
            

          


          

    



          
              

          


          
          
        


        
        
      

    
  
	
    

    
      
        
          
            
              

    
    
        
    


    


    
        
            
            
            
            
            [image: Hyundai i30 Kombi v červené barvě.]
        
     
        


              
              

            

          


          
            
              
                Akční nabídka i30
                
	

                
              

              
                Se zvýhodněním až 130 000 Kč.
                
	

                
              


              
              

    
        
            
            
                Zjistit více
            
        
    



              
                
                Zobrazit skladové vozy
              
            

          


          

    



          
              

          


          
          
        


        
        
      

    
  


                

                
                  

    
    



                
                  

    
    



                
                  

    
    



                
                  

    
    



                

              

              
                
                  	
                      1
                    
	
                      2
                    
	
                      3
                    
	
                      4
                    


                

                
                  
                    Previous
                  
                  
                    Next
                  
                

              
            

           
          

        

      

    

  


    
    

    

    



    
    
    
    
       	

        	
                
                    
                    Testovací jízda
                
            
	
                
                    
                    Konfigurátor
                
            
	
                
                    
                    Získat nabídku
                
            
	
                
                    
                    Skladové vozy
                
            


        	
                
                     
                    Videochat
                
            


    














        



    
    
    
    

        
            




    
    
    
    
    

        
            





        


    





    
    
    
    
    
    

 Vyzkoušejte svůj nový vůz 

  
  	
 Domluvte si nezávaznou testovací jízdu vybraným modelem Hyundai. 

  
	
      	
            
              

Rezervovat jízdu
              

          


    










        


    




    
    

        
    
        
            
                
                    Nové modely
                    
	

                

            

            

    


        
    


        
            




    
    
    





    
    
    
    

    

    
        

            

            
                
                    
    
        
             
             
             
        

    

                    
                        
                            	
                    
                
                    
                        

    

    
        
            
            [image: ]
        
    

    
    


                    

                    
                        
    
        
        
        
    


                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    Novinka
                                
                            

                        

                        Nové SANTA FE

                    

                

            
        

    
	
                    
                
                    
                        

    

    
        
            
            [image: Nový model KONA Electric]
        
    

    
    


                    

                    
                        
    
        
        
        
    


                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    Novinka
                                
                            

                        

                        Nová KONA Electric

                    

                

            
        

    
	
                    
                
                    
                        

    

    
        
            
            [image: Nový model i20 ve žluté barvě.]
        
    

    
    


                    

                    
                        
    
        
        
        
    


                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    Novinka
                                
                            

                        

                        Nová i20

                    

                

            
        

    


                        

                    

                    
                        

                    

                    
                        
                            Previous
                        
                        
                            Next
                        
                    

                

            

        

    







    
    
    
    
        
    
        

    
        
            
                
                    
                        
                        Všechny modely
                    
                
            

        

    


        
    

    





        

    








    
    

        
    
        
            
                
                    Mohlo by vás zajímat
                    
	

                

            

            

    


        
    


        
            




    
    
    
    

    

    
        
            
            
                
                    
                        
                            

	
	

	
		

    

    
        
            
                
                
                
                [image: Nový model i20 zaparkovaný na ulici]
            
        
    

    
    
    



		
			
    
        
        
        
    


		

	


	
		
			
				
					Nový vůz již od 2 428 Kč měsíčně
					
	

				

				
					Využijte výhodné financování vozu úvěrem nebo Hyundai operativním leasingem.
					
	

				

			

		

		
			
				
					
					
						Nabídky financování
					
				
			
			
		

	


	


                        

                    

                
                    
                        
                            

	
	

	
		

    

    
        
            
                
                
                
                [image: Muž s dítětem stojící u vozu Hyundai i30 Kombi]
            
        
    

    
    
    



		
			
    
        
        
        
    


		

	


	
		
			
				
					Prozkoumejte akční nabídky
					
	

				

				
					Podívejte se na aktuálně běžící limitované akce a cenová zvýhodnění.
					
	

				

			

		

		
			
				
					
					
						Akční nabídky
					
				
			
			
		

	


	


                        

                    

                
                    
                        
                            

	
	

	
		

    

    
        
            
                
                
                
                [image: modely i30 Kombi, TUCSON a BAYON.]
            
        
    

    
    
    



		
			
    
        
        
        
    


		

	


	
		
			
				
					Vyberte si z nabídky skladových vozů
					
	

				

				
					Prohlédněte si nabídku nových vozů skladem, které jsou ihned k odběru.
					
	

				

			

		

		
			
				
					
					
						Skladové vozy
					
				
			
			
		

	


	


                        

                    

                
                    
                        
                            

	
	

	
		

    

    
        
            
                
                
                
                [image: Žena využívající H-Live.]
            
        
    

    
    
    



		
			
    
        
        
        
    


		

	


	
		
			
				
					H-Live videochat
					
	

				

				
					Spojte se s prodejcem Hyundai kdykoli a kdekoli budete chtít. Rezervujte si online videohovor a získejte všechny potřebné odpovědi na vaše otázky.
					
	

				

			

		

		
			
				
					
					
						Přejít na H-Live
					
				
			
			
		

	


	


                        

                    

                
                    
                        
                            

	
	

	
		

    

    
        
            
                
                
                
                [image: Žena s dítětem na gauči.]
            
        
    

    
    
    



		
			
    
        
        
        
    


		

	


	
		
			
				
					Online prodej s bonusem až 15 000 Kč
					
	

				

				
					Pořiďte si svůj nový vůz Hyundai z pohodlí vašeho domova přes platformu Cl!ck to Buy a získejte voucher na příslušenství zdarma.
					
	

				

			

		

		
			
				
					
					
						Více o Cl!ck to Buy
					
				
			
			
		

	


	


                        

                    

                
                    
                        
                            

	
	

	
		

    

    
        
            
                
                
                
                [image: IONIQ 5 v novém centru EV mobility]
            
        
    

    
    
    



		
			
    
        
        
        
    


		

	


	
		
			
				
					Zajímá vás elektromobilita?
					
	

				

				
					Navštivte centrum e-mobility Hyundai Electrified na pražských Stodůlkách.
					
	

				

			

		

		
			
				
					
					
						Fandím elektromobilitě
					
				
			
			
		

	


	


                        

                    

                
                    
                        
                            

	
	

	
		

    

    
        
            
                
                
                
                [image: Benefity hyundai ikona]
            
        
    

    
    
    



		
			
    
        
        
        
    


		

	


	
		
			
				
					Benefity k novým vozům
					
	

				

				
					Poznejte všechny atraktivní benefity Hyundai, které získáte k novému vozu.
					
	

				

			

		

		
			
				
					
					
						Objevit benefity
					
				
			
			
		

	


	


                        

                    

                
                    
                        
                            

	
	

	
		

    

    
        
            
                
                
                
                [image: Řidič hledající nejbližšího dealera na obrazovce navigace]
            
        
    

    
    
    



		
			
    
        
        
        
    


		

	


	
		
			
				
					Mapa prodejců a servisů
					
	

				

				
					Vyhledejte nejbližšího autorizovaného prodejce nebo servis Hyundai.
					
	

				

			

		

		
			
				
					
					
						Přejít na mapu dealerů
					
				
			
			
		

	


	


                        

                    

                
                    
                        
                            

	
	

	
		

    

    
        
            
                
                
                
                [image: Pár při rozhovoru s prodejcem Hyundai]
            
        
    

    
    
    



		
			
    
        
        
        
    


		

	


	
		
			
				
					Pomůžeme vám s financováním vozu
					
	

				

				
					Objevte všechny možnosti pořízení nového auta na splátky nebo operativní leasing Hyundai.
					
	

				

			

		

		
			
				
					
					
						Výhodné financování vozu
					
				
			
			
		

	


	


                        

                    

                
                    
                        
                            

	
	

	
		

    

    
        
            
                
                
                
                [image: Modely SUV Hyundai]
            
        
    

    
    
    



		
			
    
        
        
        
    


		

	


	
		
			
				
					Chcete nové SUV?
					
	

				

				
					Vyberte si svůj nový vůz dle vašich potřeb z nabídky klasických, hybridních i čistě elektrických SUV.
					
	

				

			

		

		
			
				
					
					
						Hyundai SUV
					
				
			
			
		

	


	


                        

                    

                
                    
                        
                            

	
	

	
		

    

    
        
            
                
                
                
                [image: Nový Hyundai IONIQ 5 N.]
            
        
    

    
    
    



		
			
    
        
        
        
    


		

	


	
		
			
				
					Objevte první čistě elektrické N
					
	

				

				
					Zjistěte to nejdůležitější o nejnovějším modelu Hyundai IONIQ 5 N.
					
	

				

			

		

		
			
				
					
					
						Více o IONIQ 5 N
					
				
			
			
		

	


	


                        

                    

                

            

        

    







    
    
    
    

    
    


    
        
            
            
                5letá záruka bez omezení kilometrů.
                
	

            

            
                
                    Každý Hyundai je vyroben podle nejvyšších možných standardů kvality. A tuto kvalitu podporujeme 5letou zárukou bez omezení počtu kilometrů. Abyste si mohli v životě užívat věci, které máte rádi, aniž byste se museli starat o své auto. Užijte si extra klid, který vám poskytuje jedna z nejlepších záruk v oboru. Ta je u nás standardem.
                    
	

                

            

            

    


        

    






    
    
    
    

    

    
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
                
                    

    

    
        
	        
	            
	            [image: Spokojeně vzhlížející muž ve svém voze Hyundai]
	        
        
    

    
    
    



                    
    
        
        
        
        
    


                

                
                    

    

    
        
	        
	            
	            [image: 5letá záruka bez omezení kilometrů - logo.]
	        
        
    

    
    
    



                    
    
        
        
        
        
    


                

                

    
        
            
            
        

    



                
            

            
        

    







    
    
    
    
        
    
        

    
        
            
                
                    
                        
                        Více o záruce
                    
                
            

        

    


        
    

    





        

    




    
    

        
    
        
            
                
                    Čtěte na blogu
                    
	

                

            

            

    


        
    


        
            




    
    
    
    

    

    
        

            

            
            
                
    
        
            
                
    
        
             
             
             
        

    

                
                    
                        	
        
            
                
                
                    
                        

    

    
        
            
            [image: Model IONIQ 6 u moderní budovy.]
        
    

    
    
    



                        
                            
    
        
        
        
    


                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    IONIQ 6 je rekordmanem v rychlosti nabíjení
                                    
                                        
	

                                    
                                

                                
                                    Porotce ohromil Hyundai IONIQ 6, který díky své 800V architektuře a propracované elektrické soustavě dosáhl nejkratšího času dobíjení v historii testů.
                                    
	

                                

                                
                                
                            

                        

                    

                
            

        

    
	
        
            
                
                
                    
                        

    

    
        
            
            [image: Zadní světla modelu IONIQ 5 ve stříbrné barvě.]
        
    

    
    
    



                        
                            
    
        
        
        
    


                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    Od acetylenu k LED pixelům. Evoluce automobilových světel
                                    
                                        
	

                                    
                                

                                
                                    Už při prvním pohledu na auto upoutají světlomety pozornost. Kromě své praktické funkce jsou i jedním z nejdůležitějších stylistických prvků.
                                    
	

                                

                                
                                
                            

                        

                    

                
            

        

    
	
        
            
                
                
                    
                        

    

    
        
            
            [image: Model TUCSON jedoucí po okresní cestě.]
        
    

    
    
    



                        
                            
    
        
        
        
    


                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    Víte, jak správně zajet nové auto?
                                    
                                        
	

                                    
                                

                                
                                    Největší ohledy je totiž třeba brát na nezajetý spalovací motor. Výhodu mají elektromobily.
                                    
	

                                

                                
                                
                            

                        

                    

                
            

        

    


                    

                

                
                    	
                            1
                        
	
                            2
                        
	
                            3
                        


                

                
                    
                        Previous
                    
                    
                        Next
                    
                

            

        


        
    


            

        

    









        

    




    






        
            
        
    

    
        
        
        
            
                
    
        
            
                
                    
                        
    
        
            
                [image: Hyundai logo]
            
        

    


                    

                

                

                    
    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                     Modely
                                

                            

                            
                                
                                    	
                                            i10
                                        
	
                                            Nová i20
                                        
	
                                            i20 N
                                        
	
                                            i30
                                        
	
                                            i30 Kombi
                                        
	
                                            i30 Fastback
                                        
	
                                            i30 N
                                        
	
                                            i30 N Fastback
                                        
	
                                            BAYON
                                        
	
                                            Nová KONA
                                        
	
                                            Nová KONA Hybrid
                                        
	
                                            KONA Electric
                                        
	
                                            Nová KONA Electric
                                        
	
                                            KONA N
                                        
	
                                            TUCSON
                                        
	
                                            TUCSON Hybrid
                                        
	
                                            TUCSON Plug-in
                                        
	
                                            SANTA FE
                                        
	
                                            SANTA FE Hybrid
                                        
	
                                            SANTA FE Plug-in
                                        
	
                                            Nové SANTA FE
                                        
	
                                            IONIQ 5
                                        
	
                                            IONIQ 5 N
                                        
	
                                            IONIQ 6
                                        
	
                                            STARIA
                                        
	
                                            NEXO
                                        


                                

                            

                        

                    
                        
                            
                                
                                     Prodej a služby
                                

                            

                            
                                
                                    	
                                            Mapa prodejců
                                        
	
                                            Akční nabídky
                                        
	
                                            Benefity Hyundai
                                        
	
                                            Financování
                                        
	
                                            Konfigurátor
                                        


                                

                            

                        

                    
                        
                            
                                
                                     Servis a příslušenství
                                

                            

                            
                                
                                    	
                                            Mapa servisů
                                        
	
                                            Sezónní nabídky
                                        
	
                                            Ceníky příslušenství
                                        
	
                                            Dětské příslušenství
                                        


                                

                            

                        

                    
                        
                            
                                
                                     Formuláře
                                

                            

                            
                                
                                    	
                                            Testovací jízda
                                        
	
                                            Cenová nabídka
                                        
	
                                            Kontaktní formulář
                                        
	
                                            Odběr novinek
                                        
	
                                            Operativní leasing
                                        


                                

                            

                        

                    
                        
                            
                                
                                     Svět Hyundai
                                

                            

                            
                                
                                    	
                                            Náš příběh
                                        
	
                                            Blog
                                        
	
                                            Press
                                        
	
                                            Volná místa
                                        


                                

                            

                        

                    

                

            

        

    


    
    





                    

                

            

        

        
            
                
                    

    
        
            	
                    
                        
                        Hyundai Facebook
                    
                
	
                    
                        
                        Hyundai YouTube
                    
                
	
                    
                        
                        Hyundai X
                    
                
	
                    
                        
                        Hyundai LinkedIn
                    
                
	
                    
                        
                        Hyundai Instagram
                    
                


        

    



                

                
                    
    
        Select Country

        
               
        
               
        
               
                    
                    
               

        
               
        
               
        
               
        
               
        
               
        
               
        
               
        
               
        
               
        
               
        
               
        
               
        
               
        

        	
                België (NL)
            
	
                Belgique (FR)
            
	
                Česko (CS)
            
	
                Deutschland (DE)
            
	
                España (ES)
            
	
                France (FR)
            
	
                Italia (IT)
            
	
                Luxembourg (FR)
            
	
                Nederland (NL)
            
	
                Norge (NO)
            
	
                Polska (PL)
            
	
                Schweiz (DE)
            
	
                Slovensko (SK)
            
	
                Suisse (FR)
            
	
                Svizzera (IT)
            
	
                United Kingdom (EN)
            


    


                

            

        

        
            
                
                    
                        Ⓒ 2024 Hyundai Motor Czech s.r.o. | Všechna práva vyhrazena

                    

                

                
                    
    

    
        	
                
                    Obchodní podmínky
                
            
	
                
                    Ochrana osobních údajů
                
            
	
                
                    Zásady používání cookies
                
            
	
                
                    Správa souhlasů
                
            
	
                    
                    <!-- OneTrust Cookies Settings button start --> <button id="ot-sdk-btn" class="ot-sdk-show-settings">Nastavení cookies</button> <!-- OneTrust Cookies Settings button end -->
                    
                


    


    
    




                

                
                    

    
        
            
        

    


                

            

        


        
        
        
    


            
        
    

    
            
                
            
        





    
    
    

    
    




    
    




    
    




    


    

    

    
    
    



    




